
HORAIRES & ITINÉRAIRE 

Horaires valables à compter
du 15 septembre 2015 

TIMETABLES & ROUTE

LIGNE

MANDELIEU-LA NAPOULE

C.E.S. Les Mimosas

15

L'Islette du Riou

15 L’ISLETTE DU RIOU 
C.E.S. LES MIMOSAS

Horaires valables du lundi au samedi 
(sauf jours fériés)

CIMETIERE SAINT JEAN - - - - - - -

L'ISLETTE DU RIOU 06:10 06:55 07:55 08:55 10:00 11:00 12:15

MINELLE 06:14 07:00 08:00 09:00 10:05 11:05 12:20

C.E.S. ALBERT CAMUS 06:16 07:02 08:02 09:02 10:07 11:07 12:22

HÔTEL DE VILLE 06:18 07:04 08:04 09:04 10:09 11:09 12:24

GARE ROUTIERE 06:22 07:10 08:10 09:10 10:15 11:15 12:30

CAPITOU 06:24 07:12 08:12 09:12 10:17 11:17 12:32

LA TOUR 06:28 07:17 08:17 09:17 10:22 11:22 12:37

C.E.S. LES MIMOSAS 06:30 07:20 08:20 09:20 10:25 11:25 12:40

CIMETIÈRE SAINT JEAN - 14:25 15:30 - - -

L'ISLETTE DU RIOU 13:25 14:40 15:45 16:45 17:50 18:50

MINELLE 13:30 14:45 15:50 16:50 17:55 18:55

C.E.S. ALBERT CAMUS 13:32 14:47 15:52 16:52 17:57 18:57

HÔTEL DE VILLE 13:34 14:49 15:54 16:54 17:59 18:59

GARE ROUTIÈRE 13:40 14:55 16:00 17:00 18:05 19:05

CAPITOU 13:42 14:57 16:02 17:02 18:07 19:07

LA TOUR 13:47 15:02 16:07 16:07 18:12 19:12

C.E.S. LES MIMOSAS 13:50 15:05 16:10 17:10 18:15 19:15

Liste des points de vente  
des titres de transport

Mandelieu-La Napoule 

• �Agence Commerciale Palm Bus / Avenue de Cannes

• �Office du Tourisme  / 806 avenue de Cannes

• �Presse Géant / Galerie marchande du Centre Commercial 

Géant – Avenue de Fréjus

• �Presse Les Cyclamens / 369 avenue de Cannes

• �Mag Presse / Centre Esterel Gallery –  

803 avenue des Ecureuils

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
p

ur
e 

cr
éa

ti
ve

0
9

/2
0

15

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agence commerciale Palm Bus

Avenue de Cannes
06210 Mandelieu-La Napoule

0,15 € TTC la minute
palmbus.fr

retrouvez-nous aussi sur 

Les Transports des Pays de Lérins

10 Voyages
(Normal)

10 Voyages
(Réduit)

Palm Hebdo Croisette Soleil Jeune

La ligne 15 ne circule pas le dimanche, les jours fériés et le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la 
ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour identifier votre arrêt 
de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez 
évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des 
conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la 
date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter 
les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

Desserte du Cimetière Saint Jean uniquement les mercredis et samedis.



C.E.S. LES MIMOSAS 
L’ISLETTE DU RIOU

Collège Albert Camus

École de Minelle

Ecole Les Bleuets

Ecole Marie Curie

GS F. Mistral

Collège les Mimosas

Cimetière de Capitou

L’Argentière

Les Vignerons

Centre Commercial

Estérel Parc

Eden Parc

Bel Horizon

Le Corail

Les Termes

Chateauvieux

Hôtel de Police

Les Mirandoles

Les Eucalyptus

Les Lucioles

Garbay

Plateau
des Chasses

Paulhan

Minelle

C.E.S. Albert
Camus

Hôtel de Ville

Gare Routière de Mandelieu

Capitou

La Tour

La Tavernière

vers Cimetière
Saint Jean 

Résidence Cap Vert

L’Islette du Riou

C.E.S. Les Mimosas

16

16

16

20

20

17

2017

620

620

MANDELIEU-LA NAPOULE

La Napoule

Minelle

Capitou

Agence commerciale

Arrêts

Pôles de correspondances

15

Extension desservie
uniquement
les mercredis et samedis 

L’Islette du Riou - C.E.S les Mimosas

Parkings

Ecoles

Dépositaires PALM BUS

L’ISLETTE DU RIOU  - 
C.E.S. LES MIMOSAS 
MANDELIEU-LA NAPOULE

Horaires valables du lundi au samedi  
(sauf jours fériés)

C.E.S. LES MIMOSAS 06:30 07:25 08:25 09:30 10:30 11:40 12:45

LA TOUR 06:32 07:27 08:27 09:32 10:32 11:42 12:47

CAPITOU 06:34 07:29 08:29 09:34 10:34 11:44 12:49

GARE ROUTIÈRE 06:36 07:31 08:31 09:36 10:36 11:46 12:51

HÔTEL DE VILLE 06:40 07:35 08:35 09:40 10:40 11:50 12:55

C.E.S. ALBERT CAMUS 06:44 07:39 08:39 09:44 10:44 11:54 12:59

MINELLE 06:47 07:43 08:43 09:48 10:48 11:58 13:03

CIMETIÈRE SAINT-JEAN - - - - - - -

L'ISLETTE DU RIOU 06:50 07:50 08:50 09:55 10:55 12:05 13:10

C.E.S. LES MIMOSAS 14:05 15:10 16:15 17:15 18:20 19:18

LA TOUR 14:07 15:12 16:17 17:17 18:22 19:20

CAPITOU 14:09 15:14 16:19 17:19 18:24 19:22

GARE ROUTIÈRE 14:11 15:16 16:21 17:21 18:26 19:24

HÔTEL DE VILLE 14:15 15:20 16:25 17:25 18:30 19:28

C.E.S. ALBERT CAMUS 14:19 15:24 16:29 17:29 18:34 19:32

MINELLE 14:23 15:28 16:33 17:33 18:38 19:35

CIMETIÈRE SAINT-JEAN 14:25 15:30 - - - -

L'ISLETTE DU RIOU 14:35 15:40 16:40 17:40 18:45 19:38

1515

La ligne 15 ne circule pas le dimanche, les jours fériés et le 1er mai.
Les horaires de passage des bus sont indiqués uniquement pour les arrêts importants de la 
ligne (en gras sur le plan). Reportez-vous à l’itinéraire de la ligne pour identifier votre arrêt 
de montée ou de descente. En fonction de sa position et des horaires indiqués, vous pourrez 
évaluer l’horaire de passage à votre point d’arrêt. Horaires à lecture directe calculés dans des 
conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel); ils sont établis à la 
date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter 
les services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

Desserte du Cimetière Saint Jean uniquement les mercredis et samedis.

Ne circule pas le samedi

p a l m b u s . f r


